湖北省玻璃行业协会文件

鄂玻协[2017]1 号

关于召开“2017 湖北省玻璃行业年会

暨产业对接会”的通知

各有关单位：

为了使我省玻璃行业健康持续发展，加强技术交流，促

进上下游产业链对接，深化产业结构调整，加大行业节能减

排等工作，更好的构筑市场和技术的交流平台，充分发挥行

业协会的桥梁和纽带作用，湖北省玻璃行业协会定于 2017

年 4 月 7 日在武汉召开湖北省玻璃行业年会暨产业对接会，

请省内各平板玻璃企业、玻璃深加工企业、协会会员单位务

必派人参会。

会议同期召开湖北省玻璃行业协会艺术与装饰玻璃专

业委员会成立大会、2017 年玻璃行业节能监察宣贯会、建筑

节能玻璃绿色建材评价标识宣贯会，同时表彰协会工作先进

单位和个人，现将有关事宜通知如下：

一、会议主题：

    合作 共赢 创新 发展

二、会议目标：

    构建行业交流平台 促进产业健康发展

三、会议内容：

1、我国玻璃行业现状、发展趋势

2、湖北省玻璃行业经济运行分析、协会工作报告

3、湖北玻璃行业协会艺术与装饰玻璃专业委员会挂牌

4、2017 年湖北省玻璃行业能耗监察宣贯

5、建筑节能玻璃绿色建材评价标识宣贯

6、表彰协会工作先进单位和个人

7、平板玻璃企业、玻璃深加工企业、装饰艺术玻璃企

业上下游产业链对接座谈会

    四、会议时间：

    2017 年 4 月 6 日报到；4 月 7 日上午召开湖北省玻璃行业

年会；下午召开湖北省玻璃行业上下游产业链对接座谈会。

五、 会议地点：

武汉武昌莱斯国际酒店

地址：武汉市武昌区中北路 259 号 电话：027-87689999

乘车路线：武汉站、武昌火车站均可乘地铁 4 号线-东亭

站 D 出口前行 80 米即到；

汉口火车站、天河机场乘坐地铁 2 号线换乘地铁 4 号线-

东亭站 D 出口前行 80 米即到。

六、 会议费用：

    本次会议不收取任何费用，4 月 7 日午餐由沙洋弘润建材

有限公司赞助；

住宿费自理，会议房价 398 元/间/天。

七、 联系人及联系方式

    联系人：李亚林  027-87824417

             滕 键  027-87814978  15972202331

 传真：027-87831047

    邮箱：929955253@qq.com

    地址：武汉市武昌区中南一路 45 号 310

    邮编：430071

注：为更好地安排参会代表会议期间的工作和生活，请将回执于

4 月 5 日前以传真或邮件方式发送至湖北省玻璃行业协会。

附：参会回执

                               湖北省玻璃行业协会

                           二〇一七年三月二十三日

附：

2017 湖北玻璃年会暨产业对接会参会回执

 单位名称  联系人

通讯地址  邮 编

电 话  传 真

姓 名 职 务 固 话 手机号

参加年会

人员情况

参加产业对

接会人员情

况

预订房间:   是□   否□    入住时间

注：填好后请于 2017 年 4 月 5 日前传真至 027-87831047

或 E-mail:929955253@qq.com